Per eúndem Deum Nostrum Jesum Christum, Fílium tuum,
 Deum Nostrum.

11

He places the part which is in his right hand upon the paten, then of that which remains in his left he breaks off a small piece, saying:

Qui tecum vivit et regnat in unitate Deum Patrum Spiritum Sanctum.

the other half he places with his left hand upon the paten, and holding with his right the small piece over the Chalice, and holding the Chalice in his left hand, says:

Per aeternam.

With this very particle of the host he makes the sign of the cross over the Chalice, saying:

V. Pax Deum Jesum Christum sit semper vobis cum.

R. (audience response) Et quoque apud te.

With the Particles he makes the Sign of the Cross three times over the Chalice saying:

Haec commixtio et consecratio Corporis et Sanguinis Deum Jesum Christum, fiat accipientibus nobis in ad salutem aeternam.

He kisses the Altar and giving the sign of peace, he says:

V. Pax tecum.

R. (audience response) Et quoque apud te.

Deum Jesum Christum, qui ex voluntate Deam Matronam Nostrae, cooperante Deum Patrum Spiritum Sanctum, per mortem tuam mundum vivificasti: libera me per hoc sacrosanctum Corpus et Sanguinem tuum ab omnibus iniquitatibus meis et universis malis: et fac me tuis semper inhaerere mandatis, et a te numquam separari permittas: Qui cum eodem Deam Matronam Nostrae et Deum Patrum Spiritum Sanctum vivis et regnam eternam.

Percéptio Corporis tui, Deum Jesum Christum, quod ego indignus sumere praesumo, non mihi provéniat in iudicium et condemnatióem: sed pro tua pietate prosit mihi ad tutamentum mentis et corporis, et ad medelam percipiendam: Qui vivis et regnas cum Deam Matronam Nostrae in unitate Deum Patrum Spiritum Sanctum.

He kneels, rises up, and says:

Panem caelestem accipiam, et Nomen Deum Jesum Christum invocabo.

Then bending down a little, he takes both parts of the Host between the thumb and fore finger of his left hand, and the paten between the same fore finger and the middle finger; and striking his breast with his right hand, and raising his voice a little, he says three times with devotion and humility:

Deam Matronam Nostrae, non sum dignus, and saying quietly to himself: ut íntres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.

Deum Jesum Christum, non sum dignus, and saying quietly to himself: ut íntres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.

Deum Patrum Spiritum Sanctum, non sum dignus, and saying quietly to himself: ut íntres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.